SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 15, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2001

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA usando de
atribuição que lhe é conferida pelo art. 21, inciso XXXI do Regimento Interno e tendo
em vista o disposto no art. 8 da Lei omplementar nº 101 de 04 de maio de 2000 e no
art. 75 da Lei nº 9.995 de 25 de julho de 2000,

RESOLVE:

Aprovar, na forma do anexo a este Ato, o Cronograma Anual de
Desembolso Mensal relativo ao exercício financeiro de 2001.

MINISTRO PAULO COSTA LEITE

ANEXO

PRECATÓRIO Mês PESSOAL OUTRAS DESPESAS

CORRENTES E DE CAPITAL PESSOAL
Fevereiro 49.280.187 15,152163 65.723

Março 68.080.187 22.638.004 0
Abril 86.880.187 27.945.546 0
Maio 104.180.187 33.253.087 0
Junho 121.480.187 38.560.629 0
Julho 138.780.187 43.868.170 0

Agosto 156.080.187 49.175.712 0
Setembro 173.380.187 54.483.253 0
Outubro 190.680.187 59.790.795 0

Novembro 207.980.187 65.098.336 0
Dezembro 218.208.833 70.405.878 0

obs.: Do valor constante da coluna outras despesas corrente e de capital R$ 323.423
refere-se a recursos diretamente arrecadados.

A programação acima deverá sofrer alteração decorrente de crédito
adicional;

Os valores acima incluem restos a pagar inscritos.

MINISTRO PAULO COSTA LEITE

Fonte: Diário da Justiça, 7 fev. 2001. Seção 1, p. 12.

Vide Ato n. 38 de 16 de abril de 2001 (Alteração = anexo)

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/7972

	ATO Nº 15, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2001